
 

 

12.2016 

 

Anatomická polštář Qmed Head 

 

Tvar polštáře poskytuje uživateli všestranné využití – zajistí 

optimální podporu bederní oblasti páteře při sezení, podporu 

krční páteře při spánku nebo podepření nohou či kotníků vleže. 

Kvalitní paměťová pěna podpoří pocit pohodlí v každé ze 

jmenovaným pozic. 

 

Zvolenou polohu polštáře lze snadno zafixovat praktickým 

upínacím popruhem na suchý zip. 

Napomáhá udržet hlavu ve vhodné poloze, redukuje napětí 

svalů a bolesti hlavy způsobené nevhodnou pozicí při spánku. 

Lze užít i v dopravním prostředku jako polštář za krk nebo jako 

bederní opěrku doma i v práci.  

 

Upozornění!  

Před prvním použitím vyjměte polštář z obalu a nechte jej 

vyvětrat na vzduchu. 

 

Složení:  

Polštář: polyuretanová paměťová pěna,  

Povlak: vnější sametový, vnitřní část polyester, snímatelný.  

Neobsahuje latex 

 

Velikost: 12cm/27cm 

Hustota: 55 kg/m3 

 

Distributor: 

MEYRA ČR s. r. o. 

Hrusická 2538/5 

141 00 Praha 4 

tel.: +420 272 761 102 

e-mail: meyra@meyra.cz 

www.meyra.cz 

http://www.meyra.cz/

